

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

موقعیت قم نسبت به سایر شهرها متفاوت است



وقتی می بینیم بیش از صد کشور در قم طلبه دارد و در جامعهٔ المصلطفی و احمدی و دیگر طنزپردازان استان در سالن شهید آوینی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد. اغلب آثار ارائه شده در این محفل با موضوع ویژه این برنامه یعنی مدح کالای ایرانی و هجو کلای خارجی هم‌خوانی داشت و آثاری نیز با موضوعات

ایشان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به وضعیت بازار کتاب و نشر

آیت الله مکارم شیرازی: موقعیت قم نسبت به سایر شهرها متفاوت است، قم خاستگاه انقلاب محسوب می شود که از زمان ائمه اطهار(ع) مورد توجه بوده است، بنابراین برنامه ریزی ها باید متناسب با جایگاه شهر قم باشد به گزارش روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم «حضرت آیت الله مکارم شیرازی در دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که موقعیت قم نسبت به سایر شهرها متفاوت است، گفتند: قم خاستگاه انقلاب محسوب می شود که از زمان ائمه اطهار(ع) مورد توجه بوده است. ایشان افزودند: بزرگان حوزه علمیه در دنیای اسلام در قم هستند و علوم اسلامی از این شهر مقدس به دنیا منتشر می شود، بنابراین برنامه ریزی ها باید متناسب با جایگاه شهر قم باشد.

معظم له با اشاره به اهمیت فعالیت های اداره کل فرهنگ و ارشاد سلامی در کشور اظهار داشتند: همانگونه که از نام ارشاد اسلامی پیداست این نهاد باید نسبت به مسائل اسلامی و دینی سرمایه گذاری کند.

ایشان عنوان کردند: همه باید دست به دست هم بدهند که هویت دینی، مذهبی و اسلامی قم همچنان محفوظ باشد و بدرخشد و واقعا پیشرفت کند،

سی و دومین محفل طنز قمیز برگزار شد: مدح کالای ایرانی و هجو کالای خارجی



آزاد قرائت شد. این محفل با حضور مهندس حسینیکاشانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، محمد علیزاده طباطباییمدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری و مجدالدین معلمی رئیس حوزه هنری قم برگزار شد.فاطمه کیمیا، مهدی ابوالحسنی، مهدی کبیری، امین شفیعی، حسن معارف‌وند، سید جواد یثربی، سید محمدجواد میرصفی، سعید تارم، سید محمد حسینی و محمد حسین مهدویان طنزپردازانی بودند که آثارشان را در سی و دومین محفل قمیز ارائه کردند. در این میان مدیر کل ارشاد اسلامی استان قم مهندس حسینی کاشانی نیز پشت تریبون قمیز قرار گرفت و ضمن بیان سخنانی، ابیاتی از سروده‌هایش را برای حاضران در جلسه قرائت کرد.عباس احمدی مسئول دفتر طنز حوزه هنری قم و مجری برنامه و شروین سلیمانی نیز آثاری از مجموعه‌های منتشر شده خود و یا دیگر طنزپردازان را برای جمع مشتاق خواندند. همچنین در پایان برنامه از سید جواد یثربی، مهدی طارم، مهدی کبیری، سید محمد جواد میرصفی و سید محمد حسینی به عنوان برگزیدگان این محفل تقدیر شد.

تقدیر از ۱۹بازنشسته سال ۹۷شرکت گاز استان اصفهان



پیشکسوت را مورد تکریم و لطف ویژه قرار می دادند، افزود: وظیفه جامعه و خانواده ها نیز تکریم بازنشسته ها و محبت به آنهاست.

مهندس علوی، تصریح کرد: شیرین شدن دوران بازنشستگی برای

اصفهان – مرادیان: در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت بعثت پیامبراکرم (ص) در شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد از ۱۹ بازنشسته این شرکت که به افتخار بازنستگی نائل آمد بوده اند تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی، در این مراسم که با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، کارکنان و همچنین ۱۹ بازنشسته به همراه خانواده آنها برگزار شد، سید مصطفی علوی، با تاکید بر اهمیت دوران بازنشستگی و پیشگیری از مشکلات مربوط به سلامت جسمانی و روانی، اجتماعی و خانوادگی بازنشستگان گفت: برای داشتن بازنشستگی موفق باید برنامه ریزی نمود.

وی بیان داشت: بازنشستگی یکی از دوران های زندگی است، پس نیاز به آماده شدن و کسب مهارت برای آن هم مثل همه دوران ها جدی است. در اغلب موارد در این دوران خانه نشینی های مداوم زندگی را به سکون تبدیل کرده، حال آنکه تحرک و شادی، روزمرگی را کم‌رنگ می کند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه دین اسلام دین مودت و مهربانی است و پیامبر گرامی اسلام (ص)همواره افراد سالخورده و

مدیر دفتر حفاظت منابع و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری خبر داد

کاهش ۱۹۳ میلیون مترمکعبی حجم مخزن چاه‌های دشت شهرکرد



مدیر دفتر حفاظت منابع و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه به واسطه کاهش بارندگی طی ۱۰ سال گذشته مخزن سفره‌های آب زیرزمینی در دشت شهرکرد ۱۹۳ میلیون مترمکعب کاهش پیدا کرده است، گفت: شدت کاهش مخزن آب در دشت شهرکرد نسبت به سایر دشت‌های استان به مراتب بیشتر است.

محمدعلی ناصری، در نشست هم‌اندیشی سازگاری با خشکسالی و مدیریت مصرف بهینه آب با حضور بهره‌برداران دشت شهرکرد، با اشاره به موقعیت بحرانی منابع آب در

سطح کشور، اظهار کرد: به همین منظور طرح‌هایی برای احیا و تعادل‌بخشی منابع آب کشور ایجاد شده و همچنین آیت‌مه‌های ۱۳ گانه برای اجرای این طرح‌ها جهت سازگاری و مقابله با خشکسالی در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: کارگروه اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی در بخش‌های مختلف و در بین اقشار مختلف مردم از جمله دانش‌آموزان، دانشجویان و کشاورزان در بحث صرفه‌جویی کار خود را آغاز کرده است و مسائل و موضوعات مرتبط با وضعیت نامطلوب منابع آب چهارمحال و بختیاری و تغییرات منابع سطحی و زیرزمینی اطلاع‌رسانی شود.

مدیر دفتر حفاظت منابع و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه به واسطه کاهش بارندگی طی ۱۰ سال گذشته مخزن سفره‌های آب زیرزمینی در دشت شهرکرد ۱۹۳ میلیون مترمکعب کاهش پیدا کرده است، افزود: شدت کاهش مخزن آب در دشت شهرکرد نسبت به سایر دشت‌های استان به مراتب بیشتر است و این موضوع عمق خشکسالی را در استان نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه باید توجه ویژه نسبت به صرفه‌جویی در بخش‌های شرب، صنعت و کشاورزی صورت بگیرد، گفت: در بخش صنعت می‌توان با جایگزین کردن استفاده از پساب در این بخش در آب صرفه‌جویی کرد و همچنین می‌توان در بخش کشاورزی با انجام اقداماتی از جمله استفاده از کشت‌های گلخانه‌ای، عدم کاشت محصولات با نیاز آبی بالا، جلوگیری از حفر چاه غیرمجاز و اجرای سیاست‌های آبخیزداری در کاهش مصرف آب صرفه‌جویی کرد.مدیر دفتر حفاظت منابع و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه جدا کردن آب شرب از سایر مصارف در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: قرار است این طرح به‌صورت پایلوت در چند استان اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از مصرف ۴ میلیارد و

۱۱۵ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی سال ۹۶ در استان کرمانشاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، سیروس

شه‌بازی با بیان این مطلب اظهار کرد: قریب به ۶۵ درصد گاز توزیع شده در سطح استان در بخش صنعتی و نیروگاه‌های استان به مصرف رسیده است و مابقی مربوط به مصارف بخش خانگی و تجاری می باشد.

وی با بیان اینکه میزان مصرف گاز طبیعی در استان کرمانشاه

در سال گذشته افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال ماقبل را نشان می دهد، تصریح کرد: با توجه به اقداماتی که در زمینه تقویت

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد:

مصرف بیش از ۴ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان کرمانشاه طی سال ۹۶



خاطرنشان کردند: متأسفانه وضع کتاب نسبت به سابق افت بسیاری پیدا کرده است و از مهم ترین دلایل این موضوع گرانی کتاب و کاغذ است که بیش از ۵۰ درصد به قیمت کاغذ اضافه شده است.

این مرجع تقلید اضافه کردند: در روزنامه ها نوشتند که دولت برنامه هایی برای کاغذ دارد، باید دید که در حد شعار است یا به عمل هم می رسد.

کتاب ها به ویژه کتب دینی گران شده که باید فکر اساسی کرد. حضرت آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به فعالیت های شبکه جهانی ولایت، این فعالیت ها را در نوع خود بی نظیر دانست و فرمودند: این شبکه مناطق عمده ای از دنیا را تحت پوشش و به چهار زبان برنامه دارد.

معظم له از برگزاری کنگره نقش شیعه در پیدایش و گسترش علوم اسلامی در ۲۰ اردیبهشت ماه در شهر مقدس قم خبر دادند و اظهار داشتند: این کنگره در حال پیگیری و اجرا است و تا کنون حدود ۴۰ کتاب بوسیله پژوهشگران تولید شده که در کنگره رونمایی خواهد شد. مهم این است که دولت برای اینگونه مباحث اهمیت قائل شود چرا که این سبب تقویت سیاست کشور و نظام می شود.



بازدید بیش از ۹۰۰ هزار مهمان نوروزی از سدهای خوزستان



بازدید کنندگان مورد استقبال قرار گرفت.مدیر روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان با اشاره به اینکه بازدیدها تا ۱۵ فروردین ماه جاری ادامه داشت، خاطرنشان کرد: در این مدت، مجموعه تاسیسات شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری مارون در بهبهان با پذیرش ۲۱۲ هزار و ۶۳۷ بازدیدکننده و افزایش ۲۲ درصدی نسبت به سال گذشته و سد دز در اندیمشک با میزبانی از ۱۷۱ هزار و ۵۸۰ گردشگر و افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال گذشته بیشترین میزان بازدید را به خود اختصاص دادند.در تعطیلات نوروز سال ۱۳۹۷، تعداد ۱۳۱ هزار و ۳۴۱ نفر از سد و نیروگاه شهید عباسپور، ۱۲۸ هزار و ۴۵۴ نفر از شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری و زهکشی کارون بزرگ، ۱۲۴ هزار و ۶۹۹ نفر از سد و نیروگاه کارون ۳، ۸۴ هزار و ۲۴۳ نفر از سد و نیروگاه مسجدسلیمان، ۶۰ هزار نفر از شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری ناحیه شمال، ۳۷ هزار و ۸۷۸ نفر از سد و نیروگاه کرخه و ۱۵ هزار و ۸۰ نفر از شبکه های آبیاری زهره و جراحی بازدید کردند.

نفر از شبکه های آبیاری زهره و جراحی بازدید کردند.

تقدیر از ۱۹بازنشسته سال ۹۷شرکت گاز استان اصفهان

خانواده نیاز به برنامه ریزی و آگاهی همه اعضای خانواده دارد. هرچه فعالیت، استفاده از ورزش، مشورت خواهی و گفت وگوهای خانوادگی، سرگرمی ها و حتی بازی های دسته جمعی و ایجاد دغدغه های مفید و سازنده برای فرد بازنشسته بیشتر باشد، وضعیت روحی و به تبع آن تعاملات او بهتر خواهد بود. خانواده ای که تا دیروز به خاطر مشغله های کاری والدین از کم بودن تعاملات و با هم بودن مثل سفر، خرید، گفت وگو، کارهای مشترک و...گله مند بودند این بار فرصت خوبی پیدا می کنند تا از کنار هم بودن لذت ببرند. وی، به کارکنان بازنشسته شرکت گاز استان اصفهان گفت: اگر مسائل معنوی و روحانی به شما احساس خوبی می دهد سعی کنید ارتباط خود را با این موضوع حفظ کنید. کسانی که اعتقادات مذهبی و معنوی قوی شایان ذکر است، در این مراسم که با برنامه های شاد و اجرای گروه موسیقی همراه بود با اهدای صنایع دستی تولید داخل و لوح تقدیر از بازنشستگان تجلیل گردید.



مدیر کل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری:

حمایت از کالای ایرانی راهگشای مباحث اقتصاد مقاومتی است



مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری گفت: حمایت از کالای ایرانی می‌تواند راهگشای مباحث اقتصاد مقاومتی باشد و ادامه دهنده آن است، موضوعی که مقام رهبری چندین سال است به آن تاکید دارند . عبدالرحیم اسماعیلی در همایش مدیران، رؤسای شعب و مسؤولان اعتبارات بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با اشاره به نام‌گذاری سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی اظهار کرد: این یک راهبرد بسیار دقیق و ظریف است که از سوی ایشان ابلاغ شده است و بسیاری از مسیرها را مشخص کرده است.

وی افزود: چنانچه شعار مطرح شده برای سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری را سرلوحه کار خود قرار دهیم و به صورت جدی از کالای ایرانی حمایت کنیم در نهایت به یک تحول اقتصادی دست پیدا می‌کنیم چراکه خرید کالایی که در داخل کشور تولید می‌شود باعث رونق اقتصادی، توسعه، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود معیشت مردم خواهد شد.

مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حمایت از کالای ایرانی به دو صورت می‌تواند رخ دهد، ادامه داد: اولین راه این است که خود مردم مصرف‌کننده کالای تولیدی در کشور باشند که این موضوع در این بانک رعایت می‌شود.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه راه دیگر برای حمایت از کالای ایرانی این است که از محصولات تولیدی حمایت شود، عنوان کرد: بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با داشتن ۱۰ درصد از منابع پولی استان در راستای حمایت از تولید داخلی از همه کارگاه‌ها، بنگاه‌ها و کارگاه‌های تولیدی استان حمایت کند.

مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری در ادامه اضافه کرد: حمایت از کالای ایرانی می‌تواند راهگشای مباحث اقتصاد مقاومتی باشد و ادامه دهنده آن است، موضوعی که مقام معظم رهبری چندین سال است به آن تاکید دارند.

اسماعیلی بیان کرد: در زمینه حمایت از کالای ایرانی باید به صورت منطقه‌ای عمل و فکر کنیم، حمایت از کالا و تولیدات داخل استان می‌تواند اقتصاد چهارمحال و بختیاری را نیز متحول کند و باعث راه‌اندازی مجدد واحدهای تولیدی راکد و یا با تولید کم شود تا تعداد بیشتری از جوانا این استان بتوانند مشغول به کار شوند.



زیرساخت‌های گاز رسانی استان در سال گذشته به انجام رسید،

افزایش ۴۰۰ میلیون مترمکعبی توزیع گاز طبیعی را در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ شاهد بودیم.

شه‌بازی عمده این افزایش مصرف را مربوط به بخش صنعتی عنوان و تصریح کرد: جایگزینی گاز طبیعی با سوخت‌های مایع مانند گازوئیل و مازوت در بخش صنعتی هم از نظر زیست محیطی و هم از نظر اقتصادی دارای مزایای فراوانی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه در سال گذشته ۵ شهرک صنعتی و ۷۶ واحد صنعتی در سطح استان به شبکه گاز طبیعی متصل شده‌اند، اظهار کرد: کارسانی به واحدهای صنعتی باقیمانده در دستور کار این شرکت در سال جاری قرار دارد.

رئیس شورای اسلامی شهریار عنوان کرد :

شورای شهر آمادگی تعامل کامل با آبفا را دارد

اسلامی شهر ، ارائه خدمات مطلوب آب‌رسانی و کاهش مشکلات شهروندان ، می‌باشد . لذا رفع موانع و مشکلات اجرای طرح‌ها از طریق تعامل و همکاری اعضاء محترم شورای اسلامی محقق می شود.مدیر امور آبفاای شهروستان شهریار در ادامه افزود: آبفا تاخیر ویژه برای رفع کم آبی در تالستان اندیشیده و آماده اجرای طرح های آب‌رسانی، برای رضایت مردم شریف بوده، زیرا که خدمت به



مشارکت ۷۰ درصدی کارکنان فولاد مبارکه در نظر سنجی های سازمانی

اصفهان مرادیان: اياز اسماعيلي، معاون نيروي انساني و سازماني شرکت نيز با قدرداني از عملکرد کارکنان نواحی تولیدی، پشتیبانی و ستادی فولادمبارکه در خصوص میزان بهره وری، تسری و نهادهينه شدن ساختارهای سازمانی و آموزش فولاد مبارکه در سایر زیرمجموعه های سازمان و تنظیم لوحه کاری شیفت تعمیرگاه مرکزی، تدوین برنامه پنجساله توسعه ایمنی شرکت، تدوین نظام جامع مباحث مربوط به درمان کارکنان، افزایش رضایتمندی کارکنان و برخی مباحث دیگر در سال ۹۶ توضیحاتی ارائه کرد و گفت: حضور و مشارکت ۷۰ درصدی کارکنان در نظرسنجی های سازمانی، تعلق خاطر کارکنان به یوپایی شرکت را نشان میدهد که قابل تقدیر است.وی در بخش پایانی سخنان خود افزایش هرچه بیشتر بهره وری نیروی انسانی، افزایش رضایت و اشتیاق شغلی کارکنان، جانشین برپوری، ارتقای شایستگی و عملکرد کارکنان، افزایش رضایت از کیفیت خدمات واحدهای منابع انسانی و ارتقای ایمنی و بهبود سلامت کارکنان را به عنوان مهمترین اهداف معاونت نیروی انسانی و سازماندهی در سال ۹۷ اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مو کزی:

کسب رتبه اول کاهش پیک بار توسط توزیع برق استان مرکزی

اراک-مهرافشان:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی از کسب رتبه اول کاهش پیک بار سال ۱۳۹۶ توسط این شرکت در بین گروه دوم شرکت‌های توزیع نیروی برق کشور خبر داد. محمد ال‌مداد اظهار کرد: در راستای اقدامات کاهش پیک‌بار و مدیریت سمت تقاضا در سال ۹۶ نیاز مصرف ایام اوج بار شبکه سراسری برق با همکاری مشترکان هفیم و تلاش فعالان صنعت برق در کشور حدود ۴۰۰۰ مگاوات کاهش یافته است.وی تصریح کرد: کاهش مصرف برق موجب کاهش سرمایه‌گذاری در تجهیز صنعت برق شده و سرمایه‌هایی که باید در این حوزه هزینه شود را به سایر حوزه‌های مورد نیاز کشور هدایت می‌کند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی خاطرنشان کرد: اجرای فعالیت‌های کاهش پیک در بخش‌های مشترکین، بازرسی، بهره‌برداری، مدیریت مصرف و همکاری صنایع، کشاورزان همیار و مشترکین همکار به منظور مشارکت در مدیریت برق و همچنین استفاده از مولدهای برق اضطراری نقش بسزایی در پیک‌سازی در استان داشته است.گفتنی است، با اهدای لوح تقدیری از سوی ارش کردی مدیرعامل شرکت توانیر از زحمات کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در راستای کسب این موفقیت تقدیر شده است.

تقدیر مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از دادگستری استان

در پی اعلام ریاست محترم دادگستری مبنی بر حکم یکی از قضات شهرستان گالیکش برای فرد خاطی که بصورت غیرمجاز از آبهای سطحی حوزه آن شهرستان بهره برداری میکرد که به جای حبس، خدمت به انقال و همکاری با خادمان طبیعت برایشان در نظر گرفته شده ، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری از عنایت قضات محترم به منابع طبیعی تقدیر نمودند.در این خصوص ریاست دادگستری گفتند : قاضی این فرد را به استناد بند هـ از ماده ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب مجرم شناخت و به جای ۴۵ روز حبس تعزیری به یکصد ساعت خدمات شغلی رایگان در زمینه جنگلداری ، مرتع داری ، مراقبت از عرصه های ملی و مشارکت در امرخاموش کردن آتش در منابع طبیعی به جای زندان محکوم کرد. ایشان در ادامه افزود :داره منابع طبیعی و واحد اجرای احکام کبفری شهرستان گالیکش بر اجرای این حکم نظارت می کنند. درپایان ایشان متذکر گردیدند استان گلستان از استکمان های پیشرو کشور در صدور آرای جایگزین حبس است و در سال گذشته قضات گلستان بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ رای جایگزین زندان صادر کردند.

نشست مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با پرسنل

نخستین نشست مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با پرسنل این اداره کل برگزار شد و طی آن ایشان از حاکمیتی بودن دستگاه منابع طبیعی و آماده بودن این دستگاه در تمامی ساعات شبانه روز برای حفاظت از انقال گفتند.این نشست در تاریخ دوشنبه مورخ ۲۷فروردین ماه برگزار شد که به دلیل قربایت زمانی با عید میعت پس از تلاوت آیاتی از کلام ... مجید با مداحی و شعرخوانی یکی از کارکنان آغاز گردید و پس از آن با سخنرانی حاج آقا یوری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری پیرامون شخصیت پیامبر مکرم اسلام که از کودکی به امانت و پاکی شهره بودند ، فلسفه وجودی و ارزش و مقام معبت ، لزوم تجدیدمیثاق با پیامبر و اینکه خداوند برای رسیدن انسان به جایگاه واقعی خود همیشه و در هر عصری حجتی برای بشر فرستاده و با فرستادن آن حضرت برای انسانها بالاترین منت را بر انسان گذاشتند زیرا وجود مبارک آن حضرت از همه نعمات بالاتر است .ادامه یافت و در ادامه حصار را به قرائت قرآن و لزوم عمل به آن بنا به سفارش بزرگان دین توصیه نمودند.در پایان نیز برگزاری چنین نشستهایی را بهانه‌ای برای اعتقاد وباور به دین بیان داشتند و عید را هر روزی که انسان در آن گناه نکند عنوان داشتند.در ادامه این نشست ، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان طی سخنانی ضمن تبریک عید معبت ابراز امیدواری نمودند بتوانیم ادامه دهندگان واقعی راه پیامبر بوده ، در زندگی شخصی و کاری دستورات آن بزرگوار را مورد توجه قرار داهیم .ابوطالب قزل سفلو در ادامه گفت: امیدواری همه در راستای تحقق و ترویج شعار سال که به گفته رهبری سال حمایت از کالای ایرانی نام گذاری شده گام های مثبتی برداریم . دغدغه ایشان و همه خانواده ها عدم اشتغال و بیکاری است ، باید از حرف بگذریم زیرا حل مشکلات برنامه توجیه میخواهد ، باید طرح بریزیم و آن را تبدیل به فرهنگ کنیم . ایشان در ادامه از همکاران ، به جهت رضایت نسبی عنوان شده از دستگاه منابع طبیعی توسط دستگاه های ارزیابی کننده عملکرد ادارات تشکر کرده ، ابراز امیدواری کردند بهتر از این باشیم و موثرتر و مفیدتر عمل کنیم. مدیر کل منابع طبیعی در ادامه گفت: کار منابع طبیعی محدود به زمان نیست ، مجموعه مایک دستگاه حاکمیتی است ووظیفه حاکمیتی در هیچ شرایطی نباید روی زمین بماند و در هر زمانی باید آماده بود و این وظیفه سنگین را به عهده گرفت .

آغاز مبارزه با آفت ملخ مهاجر در حوزه شهرستان آق قلا

با رویت و شناسایی کانون و کلونهای ملخ مهاجر در مرتع قره قربزرگ از حوزه شهرستان آق قلا عملیات مبارزه با این آفت خطرناک به سرعت در حوزه اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آق قلا آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شهرستان آق قلا در تاریخ ۹۷/۱/۸ با شناسایی اولیه و تایید امکان طغیان ، این اداره مراتب را سریعاً به اطلاع اداره کل منابع طبیعی ، فرمانداری و مدیریت جهادکشاورزی رسانده ، جهت جلوگیری از خسارت و گسترش ملخ مراکشی در مراتع با همکاری مدیریت جهادکشاورزی، مرکز خدمات انبارالوم وبا مشارکت بهره برداران منطقه آماده به این آفت ، شرکت تعاونی مرتعداری چمنزاراآگل وشرکت انصار ، عملیات مبارزه شیمیایی را در مورخه ۹۷/۱/۱۵ آغاز نمودند.در همین خصوص پیشتتر جلسه ای با حضور فرماندار آق قلا در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شده بود که طی آن فرماندار محترم بر مدیریت واحد و اسبب شناسی عملیاتی در مبارزه با ملخ مراکشی تاکید نموده بودند.در این جلسه که با عنوان اولین جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با ملخ مراکشی در سال جاری برگزار شده بود و بخشدانان مرکزی و وشمگیر، مدیران ادارات،مهادها و مسئولین دستگاههای اجرایی،روسی مراکز خدمات و کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نیز حضور داشتند